PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

LISTA DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Bom Retiro, no uso de suas atribuições legais divulga a

Homologação do Resultado Final de Inscritos do Edital de Alteração de Carga Horária Nº

01/2024 de 03 de abril de 2024.

Cargo: FARMACÊUTICA

Nº INSC. CANDIDATO

01

CRISTINA MACHADO SCOTTI GARCIA

Bom Retiro, 15 de abril de 2024

ALBINO GONÇALVES PADILHA

Prefeito Municipal